
 

 

      
 
 

Horaire du préscolaire (maternelle 5 ans) 

Surveillance à l’extérieur 7h45 à 7h55 

Accueil et déplacement 7h55 à 8h00 

Période du matin 8h00 à 11h25 

Prise en charge par le service du dîner 11h25 à 12h40 

Période de l’après-midi 12h40 à 14h02 

Déplacement et départ pour  

les élèves qui vont à la maison 
14h02 à 14h07 

Prise en charge par le service de garde 

(les parents devront défrayer les coûts) 
14h07 à 15h05 

Départ des autobus 15h05 à 15h15 

Horaire du primaire 

Surveillance à l’extérieur 7h45 à 7h55 

Accueil et déplacement 7h55 à 8h00 

Période 1 8h00 à 9h00 

Période 2 9h00 à 10h00 

Récréation 10h00 à 10h20 

Période 3 10h20 à 11h20 

Accueil et déplacement 11h20 à 11h25 

Dîner 11h25 à 12h40 

Accueil et déplacement 12h40 à 12h45 

Période 4 12h45 à 13h45 

Récréation 13h45à 14h05 

Période 5 14h05 à 15h05 

Départ et surveillance aux autobus 15h05 à 15h15 


